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	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի
միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը 
(հազ. դրամ)

	
	
	
	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ՀՀ արդարադատության նախարարության  քրեակատարողական ծառայություն
	0.0

	Բաժին N 03  
	Խումբ N 05 
	 Դաս N 01  
	Կալանավայրեր

	1120         11001
	 Քրեակատարողական ծառայություններ
	(11,704.8)

	 
	ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(11,704.8)

	15894200-1
	Պատրաստի սնունդ
	ԲԸ
	կգ
	1200
	(9,754.0)
	(11,704.8)

	1120         31005
	 ՀՀ արդարադատության նախարարության քրեակատարողական ծառայության կարողությունների զարգացում և տեխնիկական հագեցվածության բարելավում
	11,704.8

	 
	ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	11,704.8

	39141170-1
	Ննջասենյակի կահույք
	ԳՀ
	հատ
	320000
	8
	2,560.0

	39141130-1
	Ներկառուցված խոհանոց
	ԳՀ
	հատ
	260000
	8
	2,080.0

	39111140-1
	Աթոռներ
	ԳՀ
	հատ
	13600
	48
	652.8

	39121200-1
	Սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	45000
	8
	360.0

	39111230-1
	Փոքր բազմոցներ
	ԳՀ
	հատ
	110000
	8
	880.0

	37531200-1
	Մանկական խաղահրապարակների սարքեր 
	ԳՀ
	հատ
	300000
	1
	300.0

	32324900-1
	Հեռուստացույցներ
	ԳՀ
	հատ
	150000
	8
	1,200.0

	39711140-1
	Կենցաղային սառնարաններ
	ԳՀ
	հատ
	150000
	8
	1,200.0

	30232160-1
	Ջերմային տպիչներ 
	ՄԱ
	հատ
	772000
	1
	772.0

	35731100-1
	Ռադիոէլեկտրոնային պայքարի համակարգեր և հակազդման միջոցներ 
	ՄԱ
	հատ
	950000
	1
	950.0

	48441300-1
	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ
	ՄԱ
	հատ
	750000
	1
	750.0
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